

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Čečejevce
Názov projektu:	Kompostovanie BRO zo zelených plôch v obci Čečejevce

Hlavná aktivita projektu - Predchádzanie vzniku biologicky rozložiteľných komunálnych odpadov prostredníctvom obstarania kompostérov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Záhradný kompostér do 400 litrov (0,4 m ³)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	130	67,25	8 742,50	10 491,00
Záhradný kompostér do 600 litrov (0,6 m ³)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	201	89,00	17 889,00	21 466,80
Záhradný kompostér do 800 litrov (0,8 m ³)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	121	111,00	13 431,00	16 117,20
Záhradný kompostér do 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	141	123,50	17 413,50	20 896,20
Záhradný kompostér nad 1000 litrov (1 m ³)	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	238	137,50	32 725,00	39 270,00
SPOLU výdavky					90 201,00	108 241,20
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					90 201,00	108 241,20

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					0,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					90 201,00	108 241,20